
Id: MSKSD-ZGUOQ-VKKUQ-NVQST-OQYAF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/2010
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/294/2010 Rady Gminy Sadlinki z dnia 5 listopada 2010r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Sadlinki i jego 
jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym / Dz. U. 
Z 2001r. Nr 142. poz. 1591, z 2002r. Nr 23. poz 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz 717, Nr 162, poz 1568, z 2004r. Nr 102, poz 1055, nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz 1759, z 2005r. Nr 172 , poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz 128, Nr 181, poz 1337 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz 1111, Nr 223, poz 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz 142 i 146 / oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96 poz 620, Nr 123, poz. 835 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIV/294/2010 z dnia 5 listopada 2010r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Sadlinki i jego jednostkom podległym oraz wskazania 
organów do tego uprawnionych, w § 6 dodaje się pkt 5 w brzmieniu” „5. Podmiot , który zamierza 
skorzystać z pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz 
z wnioskiem: 

1. wszystkich zaświadczeń z pomocy de minimis w rolnictwie jakie otrzymał w ciągu danego roku 
podatkowego oraz dwóch poprzedzających lat podatkowych lub pomocy de minimis w rybołówstwie jakie 
otrzymał w okresie trzech lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie; 

2. wypełniony formularz stanowiący załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz.810). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor


